1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 6 TARNACKI 

2.Imiona 1 6 MICHAŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 6 90021607858, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 299 (DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
299.000 (DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 6 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 - AME-LEN INVESTMENTS GROUP LTD

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 6 9 299 (DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
299.000 (DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

9 10 270 (DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 270.000
(DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

10 - 70 (SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 70.000 (SIEDEMDZIESIĄT
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

6 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 10 - AL. PETROHOLDING CORPORATE LTD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ